
Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano 1

( pesos )

de  1 15

D e n o m i n a c i ó n
F
I

F
N

S
F

ENTIDAD: QIQ Fideicomiso Fondo Nacional de Habitaciones Populares

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

SEPTIEMBRE DE 2015

Página:

ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

A
I

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

Pensiones 
y

Jubilaciones

SECTOR: 

O001

M001

E011
E014

S274

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Programa de escrituración. 
Programa de Otorgamiento de Crédito (Fondo
Nacional de Garantías para la Vivienda
Popular) 
Programa de Apoyo a la Vivienda 

 22,151,540

 171,917,939

 14,323,287
 16,148,619

 2,543,426,078

 22,151,540

 171,917,939

 14,323,287
 16,148,619

 2,543,426,078

 11,250,292

 127,238,641

 
 

 10,323,767

 10,901,248

 43,622,206

 14,323,287
 16,148,619

 

 

 

 
 

 2,533,102,311

 

 1,057,092
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Apoyo a la vivienda social

 22,151,540

 171,917,939

 2,573,897,984

 22,151,540

 171,917,939

 2,573,897,984

 11,250,292

 127,238,641

 10,323,767

 10,901,248

 43,622,206

 30,471,906

 

 

 2,533,102,311

 

 1,057,092
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Función Pública

Vivienda

 22,151,540

 2,745,815,923

 22,151,540

 2,745,815,923

 11,250,292

 137,562,408

 10,901,248

 74,094,112

 

 2,533,102,311

 

 1,057,092
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Coordinación de la Política de Gobierno

Vivienda y Servicios a la Comunidad

 22,151,540

 2,745,815,923

 22,151,540

 2,745,815,923

 11,250,292

 137,562,408

 10,901,248

 74,094,112

 

 2,533,102,311

 

 1,057,092
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Gobierno

Desarrollo Social

 22,151,540

 2,745,815,923

 22,151,540

 2,745,815,923

 11,250,292

 137,562,408

 10,901,248

 74,094,112

 

 2,533,102,311

 

 1,057,092

 

 

 

 

 

 

 

 

 2,767,967,463  2,767,967,463  148,812,700  84,995,360  2,533,102,311  1,057,092     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


